АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2019 № 654
          г. Велиж

Руководствуясь законом Смоленской области от 28.09.2012 № 67-з «О предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области», Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 28.08.2013 № 568 «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в собственности муниципального образования «Велижский район», и из земель, государственная собственность на которые не разграничена», Администрация муниципального образования «Велижский район»
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить перечень земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Велижский район» согласно приложению.
           2. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 28.12.2018 № 621 «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства».
           3. Настоящий перечень подлежит опубликованию в газете «Смоленская газета», в газете «Велижская новь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Глава муниципального образования
«Велижский район»
	В.В. Самулеев

Приложение к

постановлению Администрации

муниципального образования

«Велижский район»

от 30.12.2019 № 654
Перечень
земельных участков для предоставления в собственность бесплатно
 гражданам, имеющим трех и более детей,  для индивидуального
 жилищного строительства
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Категория земель
	Площадь земельного участка, кв.м

	1.
	Смоленская область, г. Велиж, ул. Смоленская, 58
	67:01:0030101:423
	Земли населенных пунктов
	2000

	2.
	Смоленская область, г. Велиж, ул. Смоленская, 60
	67:01:0030101:427
	Земли населенных пунктов
	1998

	3.
	Смоленская область, г. Велиж, ул. Смоленская, 62
	67:01:0030101:425
	Земли населенных пунктов
	2000

	4.
	Смоленская область, г. Велиж, ул. Смоленская, 64
	67:01:0030101:426
	Земли населенных пунктов
	1950

	5.
	Смоленская область, г. Велиж, ул. Смоленская, 66
	67:01:0030101:424
	Земли населенных пунктов
	1964

Об утверждении перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства